[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.10.2024

        № 685-па
О повышении размеров окладов
(должностных окладов) работников
муниципальных учреждений
Максатихинского муниципального
округа Тверской области
В соответствии со статьями 134.135 и 144 Трудового Кодекса Российской
Федерации администрация Максатихинского муниципального округа Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить с 01.10.2024  на 4.6 % оклады (должностные оклады) работников
казенных
и бюджетных муниципальных учреждений Максатихинского муниципального округа Тверской области, оплата труда которых обеспечивается за счет средств бюджета Максатихинского муниципального округа Тверской области.
2. Структурным подразделениям администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области, имеющим подведомственные
муниципальные учреждения обеспечить внесение соответствующих изменений в
отраслевые положения о системе оплаты труда в муниципальных учреждениях
Максатихинского муниципального округа Тверской области, предусматривающих
увеличение размеров окладов (должностных окладов).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального округа, начальника Финансового
управления.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на сайте администрации Максатихинского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Максатихинского

муниципального округа

            М.В. Хованов